[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИИ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 07.08.2020г.                                               с. Сотниково                                          №64-201

«О признании утратившим законную силу решения  Сотниковского сельсовета депутатов Канского района  №24-75 от 02.03.2012 «О земельном налоге на территории Сотниковского сельсовета (в редакции решения от 25.11.2019 №55-174, от 25.12.2019 №56-181) и отдельных актов».

В соответствии с ч. 1 ст. 132 Конституции РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом РФ,  руководствуясь Уставом  Сотниковского сельсовета,
Сотниковский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Решение Сотниковского сельсовета депутатов №24-75 от 02.03.2012г «О земельном налоге на территории Сотниковского сельсовета» признано утратившим законную силу решением Сотниковского  сельского совета депутатов Канского район от 25.11.2019 №55-174.

     Однако, вместе с тем, при признании утратившим силу основного Решения не признаны утратившими силу отдельные акты, которыми в разное время в основное решение вносились изменения.

     Признать утратившими законную силу Решения Сотниковского сельского совета депутатов Канского района вынесенные в разное время: №26-84 от 27.04.2012г, №36-110 от 25.12.2012, №38-112 от 20.02.2013, №40-117 от 19.03.2013, №49-150 от 21.02.2014, №50-152 от 14.03.2014, №53-159 от 04.07.2014, №4-10 от 11.12.2015, №11-31 от 08.07.2016, №32-97 от 29.05.2018, №35-111 от 31.08.2018, №43-130 от 24.12.2018, №48-144 от 31.05.2019.

     2. Контроль выполнения настоящего Решения оставляю за собой.
     3. Опубликовать (разместить) решение в газете «Сельские вести» и разместить его на официальном сайте Сотниковского сельсовета  http://Cotnikovo.ru .
     4.Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель Сотниковского сельского

Совета  депутатов -

О.Н. Асташкевич

Глава Сотниковского сельсовета                                                              М.Н.Рыбальченко